
PFAS 
free

VÁŠ OSOBNÍ OCHRANNÝ PLÁŠŤ
NAVRŽENO SVÁŘEČI PRO SVÁŘEČE

KOLEKCE POWERSHIELD

www.ewm-group.com



PFAS 
free

• semišová
• vnitřní kapsa a stojací límeček se zapínáním na suchý zip prošité nití KEVLAR®

SVÁŘEČSKÁ BUNDA 

Číslo výrobku Velikost
398-014287-00048 48
398-014287-00050 50
398-014287-00052 52
398-014287-00054 54
398-014287-00056 56
398-014287-00058 58
398-014287-00060 60
398-014287-00062 62

Méně je více. Ve společnosti EWM se tímto heslem, pokud jde 
o používání přísad v ochranných oděvech, řídíme. Od samého počátku 

nám záleží na zdraví lidí, kteří používají naši svařovací techniku. Proto při 
vývoji našich výrobků – ať už jde o svařovací přístroje, příslušenství nebo 

svářečské oděvy – vždy věnujeme velkou pozornost jejich ochraně. 

Hledali jsme způsoby, jak nabídnout ještě ekologičtější svářečské oděvy. 
Proto naše ochranné oděvy pro svářeče z kolekce Powershield již neobsahují 

naprosto žádné fluorované chemikálie (PFAS). Zároveň nabízí všechny výhody, 
které naši zákazníci oceňují: výrobky z této kolekce jsou velmi kvalitní, odolné, 

dobře vypadají a poskytují maximální pohodlí nošení v každé situaci.

EN ISO 11611:2015
A1 + A2 Class 2

EN ISO 13688:2013
CE

KOLEKCE POWERSHIELD
NAVRŽENO SVÁŘEČI 
PRO SVÁŘEČE

O PFAS byste měli něco vědět
PFAS je zkratka pro poly- a perfluoroalkylové látky. Tyto látky se používají 
v předmětech denní potřeby i v průmyslu, protože dokážou odpuzovat mastnotu, 
špínu a vodu. U některých PFAS však existuje podezření na to, že jsou zdraví 
škodlivé. Navíc se velmi pomalu rozkládají v životním prostředí. Proto při výběru 
ochranného oděvu dbejte na to, aby v žádném případě neobsahoval PFAS ani jiné 
zdraví škodlivé látky.



• semišová
• vnitřní kapsa a stojací límeček se zapínáním na suchý zip prošité nití KEVLAR®

• z hladké kůže
• prošitá nití KEVLAR®
• nastavitelné popruhy se zapínáním na zacvaknutí
• bez kapes

• semišová
• prošitá nití KEVLAR®
• nastavitelné popruhy se zapínáním na zacvaknutí
• bez kapes

Číslo výrobku 
398-014292-00000

SVÁŘEČSKÁ 
ZÁSTĚRA 

MALÁ SVÁŘEČSKÁ 
ZÁSTĚRA

Číslo výrobku Barva
398-014294-00000 černá

398-014592-00000 bílá

EN ISO 11611:2015
A1 + A2 Class 2

EN ISO 13688:2013
CE

EN ISO 11611:2015
A1 + A2 Class 2

EN ISO 13688:2013
CE

OCHRANA NOHOU 
A CHODIDEL 
• semišová
• prošitá nití KEVLAR®
• elastický pásek a suchý zip pro upevnění 

a nastavení na noze

Číslo výrobku 
398-014295-00000

• semišová
• prošitá nití KEVLAR®
• nastavitelné popruhy se zapínáním na zacvaknutí
• bez kapes

Číslo výrobku
398-014293-00000

SVÁŘEČSKÁ 
ZÁSTĚRA 

EN ISO 11611:2015
A1 + A2 Class 2

EN ISO 13688:2013
CE

• vysoce žáruvzdorná, hliníková ochrana rukou
• zadní strana z hovězí štípenkové usně
• prošitý nití KEVLAR® 

Číslo výrobku
398-014606-00000

KRYT NA RUCE 

• prošitá nití KEVLAR®
• nastavitelné popruhy se zapínáním na zacvaknutí
• rukávy lze použít i samostatně 

Číslo výrobku
398-014296-00000

OCHRANA PAŽÍ 

EN ISO 11611:2015
A1 + A2 Class 2

EN ISO 13688:2013
CE

EN ISO 11611:2015
A1 + A2 Class 2

EN ISO 13688:2013
CE



Objevte svět výrobků EW
M

!

SVÁŘEČSKÁ POKRÝVKA

• prošitá nití KEVLAR®
• stojatý límec a manžety se zapínáním 

na patentní knoflíky

SVÁŘEČSKÁ BUNDA 

Číslo výrobku Velikost
398-014288-00048 48

398-014288-00050 50

398-014288-00052 52

398-014288-00054 54

398-014288-00056 56

398-014288-00058 58

398-014288-00060 60

398-014288-00062 62

EN ISO 11611:2015
A1 + A2 Class 2

EN ISO 13688:2013
CE

• náprsní kapsa, prošité nití KEVLAR®
• nastavitelné popruhy se zapínáním na zacvaknutí

KALHOTY S LACLEM

Číslo výrobku Velikost
398-014290-00048 48

398-014290-00050 50

398-014290-00052 52

398-014290-00054 54

398-014290-00056 56

398-014290-00058 58

398-014290-00060 60

398-014290-00062 62

EN ISO 11611:2015
A1 + A2 Class 2

EN ISO 13688:2013
CE

• poutka na opasek, bez kapes, 
prošité nití KEVLAR®

KALHOTY DO PASU 

Číslo výrobku Velikost
398-014291-00048 48

398-014291-00050 50

398-014291-00052 52

398-014291-00054 54

398-014291-00056 56

398-014291-00058 58

398-014291-00060 60

398-014291-00062 62

EN ISO 11611:2015
A1 + A2 Class 2

EN ISO 13688:2013
CE

KALHOTY S LACLEM KALHOTY DO PASU 
• kožená, 150 × 150 cm, 300 × 200 cm
• větší velikosti jsou k dispozici na vyžádání

• náprsní kapsa, prošité nití KEVLAR®
• nastavitelné popruhy se zapínáním na zacvaknutí

• poutka na opasek, bez kapes, prošité nití KEVLAR®

Číslo výrobku Velikost
398-014289-00048 48

398-014289-00050 50

398-014289-00052 52

398-014289-00054 54

398-014289-00056 56

398-014289-00058 58

398-014289-00060 60

398-014289-00062 62

Číslo výrobku Velikost
398-014593-00048 48

398-014593-00050 50

398-014593-00052 52

398-014593-00054 54

398-014593-00056 56

398-014593-00058 58

398-014593-00060 60

398-014593-00062 62

EN ISO 11611:2015
A1 + A2 Class 2

EN ISO 13688:2013
CE

EN ISO 11611:2015
A1 + A2 Class 2

EN ISO 13688:2013
CE

Číslo výrobku Velikost
398-015081-00000 150 × 150 cm

398-015396-00000 300 × 200 cm

EN ISO 11611:2015 
A1 + A2 Class 2 CE 



• křídlový palec, prošité nití KEVLAR®, bez podšívky
• rukavice jsou k dispozici v černé a bílé barvě

SVÁŘEČSKÉ RUKAVICE 
TIG BASIC 

Číslo výrobku Velikost
398-170001-00008 8

398-170001-00009 9

398-170001-00010 10

398-170001-00011 11

398-170001-00012 12

EN 388:2016 - 2121X
EN 407:2004 - 412X4X
EN 12477 Typ B
CE 

• křídlový palec, prošité nití KEVLAR®, bez podšívky
• rukavice jsou k dispozici v černé a bílé barvě

SVÁŘEČSKÉ RUKAVICE 
TIG BASIC

Číslo výrobku Velikost
398-170002-00008 8

398-170002-00009 9

398-170002-00010 10

398-170002-00011 11

398-170002-00012 12

EN 388:2016 - 2121X
EN 407:2004 - 412X4X
EN 12477 Typ B
CE 

• prošité nití KEVLAR®, vycpávka na dlani u palce
• prsty z černé a červené kůže velmi pohodlné na 

nošení

• podšívka vnitřní části rukou
• se všitým palcem

SVÁŘEČSKÁ RUKAVICE 
MIG/MAG COMFORT

PRACOVNÍ RUKAVICE

Číslo výrobku Velikost
398-014607-00009 9

398-014607-00010 10

398-014607-00011 11

398-014607-00012 12

Číslo výrobku Velikost
398-170003-00008 8

398-170003-00009 9

398-170003-00010 10

398-170003-00011 11

398-170003-00012 12

EN 388:2019 - 4233X
EN 407:2020 - 413X4X
EN 12477 Typ A
CE 

EN 388:2016 - 3143X
CE 

• prošité nití KEVLAR®
• se zdvojenou kůží na dlani u palce a zpevněním švu 

z červené kůže

SVÁŘEČSKÁ RUKAVICE 
MIG/MAG BASIC

Číslo výrobku Velikost
398-170000-00009 9

398-170000-00010 10

398-170000-00011 11

398-170000-00012 12

EN 388:2016 - 4233X
EN 407:2004 - 413X4X
EN 12477 Typ B
CE 

• křídlový palec, prošité nití KEVLAR®
• nastavitelná guma na hřbetu ruky 
• připojený ukazováček, který dodá prstu lepší cit

SVÁŘEČSKÉ RUKAVICE 
TIG COMFORT

Číslo výrobku Velikost
398-014297-00008 8

398-014297-00009 9

398-014297-00010 10

398-014297-00011 11

398-014297-00012 12

EN 388:2016 - 2121X
EN 407:2004 - 412X4X
EN 12477 Typ B
CE 



Objevte svět výrobků EW
M

!

Obsah tohoto dokumentu byl pečlivě prozkoumán, zkontrolován a zpracován. Přesto však zůstávají vyhrazeny změny, chyby a omyly. 05
3-

00
02

18
-0

00
12

 / 
20

23
-0

8 
/ ©

 E
W

M
 G

m
bH

Sídlo:
56271 Mündersbach
Tel: 02680 181-0

01683 Nossen
Tel: 03524 26512-0

16909 Wittstock
Tel: 03394 40009-0

37079 Göttingen
Tel: 0551 3070713-0

47445 Moers
Tel: 02841 602376-0

49477 Ibbenbüren
Tel: 05451 93683-0

50259 Pulheim u Kolína nad Rýnem
Tel: 02238 46466-0

56235 Ransbach-Baumbach
Tel: 02623 9276-0

57250 Netphen u Siegenu
Tel: 02738 69241-0

70567 Stuttgart-Fasanenhof
Tel: 0711 633929-0

78259 Mühlhausen-Ehingen
Tel: 07733 5039-0

88069 Tettnang
Tel: 07542 97998-0

89231 Neu-Ulm
Tel: 0731 7047939-0

4653 Eberstalzell | Rakousko 
Tel: +43 7241 28400

PRODEJNÍ A TECHNOLOGICKÉ CENTRUM NĚMECKO

Sledujte nás


